
 

                                   

 

 

Vorname 
Nachname Mail-Adresse   

Selin Arabatzi selin.arabatzi @svb-oberndorf.de 

Franziska Bareis franziska.bareis @svb-oberndorf.de 

Andre Baumert andre.baumert @svb-oberndorf.de 

Melanie Bein melanie.bein @svb-oberndorf.de 

Anne Benz anne.benz @svb-oberndorf.de 

Denis Bezrodnych denis.bezrodnych @svb-oberndorf.de 

Sabine Bigell sabine.bigell @svb-oberndorf.de 

Andrea Birkholz andrea.birkholz @svb-oberndorf.de 

Kathrin Brolde kathrin.brolde @svb-oberndorf.de 

Anna Buck anna.buck @svb-oberndorf.de 

Xenia Calabrese xenia.calabrese @svb-oberndorf.de 

Gregor Cron gregor.cron @svb-oberndorf.de 

Petra Eberhardt petra.eberhardt @svb-oberndorf.de 

Fabian Eith fabian.eith @svb-oberndorf.de 

Viktoria Elben viktoria.elben @svb-oberndorf.de 

Sophia Gambach sophia.gambach @svb-oberndorf.de 

Ilknur Gön ilknur.goen @svb-oberndorf.de 

Felix Gorenflo felix.gorenflo @svb-oberndorf.de 

Rene Görner rene.goerner @svb-oberndorf.de 

Violeta Grigoryan violeta.grigoryan @svb-oberndorf.de 

Helmut Günther helmut.guenther @svb-oberndorf.de 

Tanja Hack-Digiser tanja.hack-digiser @svb-oberndorf.de 

Hannes Halbrock hannes.halbrock @svb-oberndorf.de 

Gyöngyi Hezel gyoengyi.hezel @svb-oberndorf.de 

Veronika Hornstein veronika.hornstein @svb-oberndorf.de 

Nadja 
Janzen- 

Huber 
nadja.janzen-huber @svb-oberndorf.de 

Katrin Jonas katrin.jonas @svb-oberndorf.de 

Volkan Jurleit volkan.jurleit @svb-oberndorf.de 

Jonas Kienast jonas.kienast @svb-oberndorf.de 

 

Grundschule  

 

       Werkrealschule 

 

              Realschule 
 

Schulverbund Oberndorf    Oberamteistraße 8   78727 Oberndorf a. N. 

    Grundschule mit Grundschulförderklasse  Werkrealschule  Realschule 

 

 

Übersicht über die Mail-Adressen  

der Lehrkräfte: 

 

 
Schulleitung 

 Michael Schwarz 

Oberamteistraße 8 
 78727 Oberndorf a. Neckar 

07423 / 8678-15 
 michael.schwarz@oberndorf.de 
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Peter King peter.king @svb-oberndorf.de 

Emilia Konieczna emilia.konieczna @svb-oberndorf.de 

Simon König simon.koenig @svb-oberndorf.de 

Jeannette Landgrebe jeannette.landgrebe @svb-oberndorf.de 

Johanna Lange johanna.lange @svb-oberndorf.de 

Daniela Langrock daniela.langrock @svb-oberndorf.de 

Ann- 

Kathrin 
Lauble ann-kathrin.lauble @svb-oberndorf.de 

Tobias Leibold tobias.leibold @svb-oberndorf.de 

Leon Linke leon.linke @svb-oberndorf.de 

Giulia Lochbaum giulia.lochbaum @svb-oberndorf.de 

Elke Machura elke.machura @svb-oberndorf.de 

Joachim Mager joachim.mager @svb-oberndorf.de 

Judith Maier judith.maier @svb-oberndorf.de 

Mareike Märkle mareike.maerkle @svb-oberndorf.de 

Michaela Maser michaela.maser @svb-oberndorf.de 

Annette Müller annette.mueller @svb-oberndorf.de 

Arthur Nedbaluk arthur.nedbaluk @svb-oberndorf.de 

Frank Otto frank.otto @svb-oberndorf.de 

Oliver Pfaff oliver.pfaff @svb-oberndorf.de 

Michaela Pohl michaela.pohl @svb-oberndorf.de 

Bettina Preuß bettina.preuss @svb-oberndorf.de 

Elisabeth Rösch elisabeth.roesch @svb-oberndorf.de 

Chris Schaible chris.schaible @svb-oberndorf.de 

Tanja Schanz tanja.schanz @svb-oberndorf.de 

Tanja Schätzle tanja.schaetzle @svb-oberndorf.de 

Jennifer Scheffold jennifer.scheffold @svb-oberndorf.de 

Victoria Schindler victoria.schindler @svb-oberndorf.de 

Katja Schmid katja.schmid @svb-oberndorf.de 

Ellen 
Schmidt-

Boulfal 
e.schmidt-boulfal @svb-oberndorf.de 

Lilly Schulz lilly.schulz @svb-oberndorf.de 

Pia Schulz pia.schulz @svb-oberndorf.de 

Michael Schwarz michael.schwarz @svb-oberndorf.de 

David Schwebius david.schwebius @svb-oberndorf.de 

Fabienne Schweikert fabienne.schweikert @svb-oberndorf.de 

Sandra Singler sandra.singler @svb-oberndorf.de 

Timm Suttarp timm.suttarp @svb-oberndorf.de 

Urs Thiel urs.thiel @svb-oberndorf.de 

Eva Tucholl eva.tucholl @svb-oberndorf.de 

Cansel Turan cansel.turan @svb-oberndorf.de 

Felicitas Vogl felicitas.vogl @svb-oberndorf.de 

Sabine von Au sabine.von.au @svb-oberndorf.de 

Katja von Eicken katja.von.eicken @svb-oberndorf.de 

Judith Zimer judith.zimer @svb-oberndorf.de 

 


